
成交公告

离石区东关小学校智慧黑板项目及离石区高级职业中学办公设备采

购项目（第二包） 成交公告

我中心受采购单位委托，于 2021 年 10 月 22 日 14 时 00分 组

织了 离石区东关小学校智慧黑板项目及离石区高级职业中学办公设

备采购项目（第二包）的询价 采购活动，项目编号： LSZC2021047 ，

询价小组按照询价文件的要求，进行了客观公正的评定，经采购单位

审定，现将最终的评定结果公告如下：

1、采购单位名称： 吕梁市离石区东关小学校

地址： 离石区滨河南东路

联系人： 贺文文

联系电话： 13834015016

2、集中采购机构： 吕梁市离石区政府采购中心

地址： 离石区政务服务中心（离石区龙凤南大街 128 号）五楼

项目负责人： 樊利冲

联系电话： 13096670607

3、成交标的名称： 离石区东关小学校智慧黑板项目及离石区高级

职业中学办公设备采购项目（第二包）

4、开标时间： 2021 年 10月 22 日 14时 00分

5、招标公告发布时间： 2021 年 10 月 12日 16 时 40分

6、成交结果：



成交供应商：山西天弘嘉华科技有限公司

中标金额： 712320.00 元

联系人: 王建岗

联系电话： 18636949864

7、询价小组成员：范瑞祥、薛小燕、贾飞

8、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

吕梁市离石区政府采购中心

二〇二一年十月二十七日

附：成交结果清单

分项报价一览表

第 二 包 货币：人民币/元

序

号

货物名

称
品牌 规格型号 产地及厂家 数量 单价 合价 供货期

1
智慧黑

板

西安

灵客
B86HB

西安

西安灵客互

动科技有限

公司

24 29,680.00 712,320.00

签订合

同后 18
个工作

日内交

货并安

装完毕

总报价(大写): 柒拾壹万贰仟叁佰贰拾 元 ￥：712,320.00


